CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°75/2018

Senhores Vereadores: 99,010-2À
............... .

kG.aik U.-A
=23 1, .k0 O

...... •
•-•ar

........

•••,Ve

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
retirado o redutor de velocidade ("lombada") localizado na Rua
José Martins Canuto, próximo ao número 1177. As providências
devem ser tomadas para que a mesma seja instalada em algum local
em que não exista o cruzamento com uma garagem.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, pensando
que hoje a lombada se encontra em local impróprio, prejudicando o
fluxo de veículos em uma residência particular, atrapalhando,
portanto, uma garagem.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 23 de outubro de 2018.

•flik/i4)1")  C41/?-5 d9A -ç'/  74,  •
ELIVELTON CAYRES DA SILVA

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1